
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IP Liceul Teoretic "Mihai Eminescu"

Adresa: or. Drochia, bul. Independentei 36A

tel./0252/2-61-25; /0252/2-29-57

E-mail:  ltmeminescu@gmail.com 

Achizitii.md ID 21328007     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1734707532711

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru sem.I an.2025 IPLT Mihai Eminescu, or.Drochia

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Fructe
1 15800000-6 Banane kg 1000 32,00 38,40 32000,00 38400,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Mandarine kg 500 30,00 36,00 15000,00 18000,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Portocale kg 500 30,00 36,00 15000,00 18000,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Lamiie kg 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Kiwi kg 400 54,17 65,00 21668,00 26000,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Mere Golden sau Florena kg 800 12,96 14,00 10368,00 11200,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Pere la sezon kg 250 35,19 38,00 8797,50 9500,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 4: 104167,00 122700,00

Lot 4 Legume
1 15800000-6 Rosii kg 250 44,44 48,00 11110,00 12000,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Ardei Capya kg 250 64,81 70,00 16202,50 17500,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Castraveti kg 250 44,44 48,00 11110,00 12000,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Conopida kg 100 38,89 42,00 3889,00 4200,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Broccoli kg 100 63,89 69,00 6389,00 6900,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Varza kg 300 13,89 15,00 4167,00 4500,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15800000-6 Varza pechin kg 180 32,41 35,00 5833,80 6300,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15800000-6 Ceapa kg 250 13,33 14,40 3332,50 3600,00 01.01.2025-30.06.2025

10 15800000-6 Morcov kg 250 13,61 14,70 3402,50 3675,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15800000-6 Sfecla rosie kg 150 12,04 13,00 1806,00 1950,00 01.01.2025-30.06.2025

12 15800000-6 Cartofi kg 600 12,04 13,00 7224,00 7800,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 5: 74466,30 80425,00

Lot 6 Produse cerealiere
1 15800000-6 Hrisca kg 300 13,75 16,50 4125,00 4950,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Orez lung kg 260 20,17 24,20 5244,20 6292,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 60 6,00 7,20 360,00 432,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Crupe de gris kg 160 9,00 10,80 1440,00 1728,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Cus Cus kg 120 31,33 37,60 3759,60 4512,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Bulgur kg 200 17,50 21,00 3500,00 4200,00 01.01.2025-30.06.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



7 15800000-6 Crupe de porumb kg 200 8,50 10,20 1700,00 2040,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15800000-6 Mazare uscata kg 150 10,56 11,40 1584,00 1710,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15800000-6 Fasole uscate kg 150 26,67 28,80 4000,50 4320,00 01.01.2025-30.06.2025

10 15800000-6 Fulgi de ovas kg 150 13,75 16,50 2062,50 2475,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15800000-6 Faina de griu kg 50 7,50 9,00 375,00 450,00 01.01.2025-30.06.2025

12 15800000-6 Paste fainoase kg 450 20,83 25,00 9373,50 11250,00 01.01.2025-30.06.2025

13 15800000-6 Zahar kg 550 18,61 20,10 10235,50 11055,00 01.01.2025-30.06.2025

14 15800000-6 Sare iodata kg 80 5,00 6,00 400,00 480,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 7: 48159,80 55894,00

Lot 8 Diverse produse alimentare
1 15800000-6 Mazare verde cons. buc 300 13,00 15,60 3900,00 4680,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Ulei rafinat L 250 33,67 40,40 8417,50 10100,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Ceai negru frunza kg 16 86,67 104,00 1386,72 1664,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Oua de gaina buc 4500 3,28 3,93 14760,00 17685,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Otet 9 % L 10 7,83 9,40 78,30 94,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Rosii cons. buc 30 45,83 55,00 1374,90 1650,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Castraveti cons. buc 30 46,92 56,30 1407,60 1689,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15800000-6 Pasta de tomate buc 60 31,67 38,00 1900,20 2280,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15800000-6 Covrigei cu vanilie kg 60 30,83 33,30 1849,80 1998,00 01.01.2025-30.06.2025

10 15800000-6 Biscuiti kg 200 26,50 31,80 5300,00 6360,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15800000-6 Suc de fructe L 600 13,33 16,00 7998,00 9600,00 01.01.2025-30.06.2025

12 15800000-6 Suc de tomate L 180 14,33 17,20 2579,40 3096,00 01.01.2025-30.06.2025

13 15800000-6 Suc de fructe buc 6750 4,17 5,00 28147,50 33750,00 01.01.2025-30.06.2025

14 15800000-6 Stafide buc 10 10,83 13,00 108,30 130,00 01.01.2025-30.06.2025

15 15800000-6 Piper negru boabe/macinat buc 20 32,50 39,00 650,00 780,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15800000-6 Prune uscate kg 60 41,67 50,00 2500,20 3000,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 8: 82358,42 98556,00

309151,52 357575,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-26T16:05:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




